

Martin Helmuth Holding ApS

Enggårdsvej 27, Kragelund

8723 Løsning

CVR-nr. 26 47 90 61

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/12 2017

Martin Helmuth Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	10
Balance pr. 30. september 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martin Helmuth Holding ApS
Enggårdsvej 27, Kragelund
8723 Løsning

CVR-nr.: 26 47 90 61
Regnskabsperiode: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Martin Helmuth Nielsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.749.400, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.864.109.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttotab		(13.695)	(6.941)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.325.169	1.117.381
Finansielle indtægter	1	552.581	244.582
Finansielle omkostninger	2	<u>0</u>	<u>(1.882)</u>
Resultat før skat		1.864.055	1.353.140
Skat af årets resultat	3	<u>(114.655)</u>	<u>(54.154)</u>
Årets resultat		<u>1.749.400</u>	<u>1.298.986</u>
Foreslået udbytte		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		225.169	1.117.381
Overført resultat		<u>1.420.831</u>	<u>80.405</u>
		<u>1.749.400</u>	<u>1.298.986</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	5.082.606	4.825.328
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.082.606</u>	<u>4.825.328</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.082.606</u>	<u>4.825.328</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.100.000	0
Tilgodehavender		<u>1.100.000</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		4.721.110	4.218.130
Værdipapirer		<u>4.721.110</u>	<u>4.218.130</u>
Likvide beholdninger		<u>20.075</u>	<u>177.546</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.841.185</u>	<u>4.395.676</u>
Aktiver i alt		<u>10.923.791</u>	<u>9.221.004</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.692.606	3.435.328
Overført resultat		6.918.103	5.497.272
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital	5	<u>10.864.109</u>	<u>9.183.800</u>
Selskabsskat		<u>59.682</u>	<u>37.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>59.682</u>	<u>37.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>59.682</u>	<u>37.204</u>
Passiver i alt		<u>10.923.791</u>	<u>9.221.004</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016	150.000	3.435.328	5.497.272	101.200	9.183.800
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)	(101.200)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	32.109	0	0	32.109
Årets resultat	0	225.169	1.420.831	103.400	1.749.400
Egenkapital 30. september 2017	150.000	3.692.606	6.918.103	103.400	10.864.109

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	552.581	244.582
	<u>552.581</u>	<u>244.582</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.882
	<u>0</u>	<u>1.882</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	118.536	54.154
Regulering af skat vedrørende tidligere år	(3.881)	0
	<u>114.655</u>	<u>54.154</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	1.390.000	1.390.000
Kostpris 30. september 2017	1.390.000	1.390.000
Værdireguleringer 1. oktober 2016	3.435.328	2.223.728
Årets resultat	1.325.169	1.117.381
Udbytte modtaget	(1.100.000)	0
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	32.109	94.219
Værdireguleringer 30. september 2017	3.692.606	3.435.328
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	5.082.606	4.825.328

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jymika A/S	Hedensted	50 %	10.165.212	2.650.338

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.